
LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

100 m. BRAZA MASCULINO1

1:04.44 ALMERIARA GARCIA GIMENO FRANCISCO 15/07/2006
1:06.10 MAIRENA DEL ALJARAFEMM17 TRIVIÑO MACHIN JORGE 14/07/2012
1:06.51 BARCELONAMM16 TRIVIÑO MACHIN ANGEL 28/07/2009
1:10.82 BARCELONAMM15 ALFREDO LAZARO LOSCOS 03/08/1988
1:12.59 ZARAGOZAMM14 ALFREDO LAZARO LOSCOS 03/07/1987

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIEZ PEÑA DIEGO C.N.GREDOS SAN DIEGO1 1996053960766 50m-E1:18.18
BENITO MADURGA ALBERTO C.N. HELIOS2 1999073160316 50m-E1:13.57
HERNANDO GIMENEZ EDUARDO STADIUM VENECIA3 1997073220681 50m-E1:11.21
MILLAN JUBERIAS ALBERTO STADIUM CASABLANCA4 1997073024190 50m-M1:09.92
MARTIN SALCEDO SERGIO C.N. SORIANO5 1996072899976 25m-E1:08.78
GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA6 1999025359560 50m-E1:13.55
VÉLEZ MORENO DANIEL C.N. NASSICA7 1995016644722 25m-M1:15.00
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO STADIUM VENECIA8 1987076923107 25m-M1:15.95

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PEREZ ENA JAVIER P. SAN AGUSTIN1 1995077134081 25m-E1:06.22
HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER C.N. ELCHE2 1995053249351 50m-E1:07.02
MELCONIAN ALVEZ MARTIN URUGUAY3 1990042797536 50m-E1:03.25
MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR ESPAÑA4 1989005698519 50m-E1:02.76
ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES C.N. SANT ANDREU5 1988044956133 50m-E1:02.83
PERUJO ANDREU MANUEL STADIUM VENECIA6 1992077131839 50m-E1:05.64
NUÑEZ FORD MIGUEL REAL CANOE N.C.7 1993047411219 50m-E1:07.44
ARANDA TOMEY JORGE JESUS E.M. EL OLIVAR8 1994017769059 25m-E1:07.21

100 m. BRAZA FEMENINO2

1:13.84 MALAGARA CASTILLO RAMON ISABEL 02/04/2009
1:14.21 BARCELONAMM16 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 06/08/2000
1:15.66 MURCIAMM15 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 01/08/1999
1:15.73 VALLADOLIDMM14 ALONSO ESCRICHE ANA 03/08/2011
1:17.43 CARTAGENAMM13 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 25/06/1997

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MORELLI HERNANDEZ LUCIA P. SAN AGUSTIN3 1999025201661 25m-E1:22.87
VALGAÑON RAMIREZ CAROLINA STADIUM VENECIA4 1994077132321 50m-E1:24.23
COSCULLUELA ARASANZ BEATRIZ C.ATLETISMO HUESCA5 1996073213117 50m-M1:24.44
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MEDINA BLANCO PAULA REAL CANOE N.C.1 1996051133321 50m-E1:20.76
GARZON MONTERO ALICIA STADIUM VENECIA2 1997072991949 50m-E1:16.55
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA3 1997073008173 25m-E1:13.81
VALL MONTERO JESSICA ESPAÑA4 1988047882759 50m-E1:10.20
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA C.D. S.E.K. CASTILLO5 1996047469809 25m-E1:13.28
LARA PHITHAKKHRUT ANGELA C.N. SABIÑANIGO6 1997018175312 25m-E1:13.99
BARBIER ROZES ALICE C.D. S.E.K. CASTILLO7 1994007948169 50m-E1:17.56
PINILLA SANZ MARIA C.N. SORIANO8 1998072896146 25m-E1:21.85

50 m. MARIPOSA MASCULINO3

25.01 CADIZRA DEL VILLAR CUERDA FERNANDO 05/03/2004
26.07 CALELLAMM17 REQUENO SOLER CARLOS 04/08/2005
27.48 ZARAGOZA  (PDE)MM16 ORTEGA GARGALLO GUILLERMO 27/06/2006
27.82 ZARAGOZAMM15 LASANTA RICA DAVID 18/07/2003
29.21 REUSMM14 MORANDO PEREZ JAIME 03/08/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MOLINA GUEROLA CARLOS GUADALAJARA C.N.1 1993003143875 25m-M28.82
URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. C.N. NASSICA2 1995014000045 25m-M28.49
MAESE AZARENOK ANDREY GUADALAJARA C.N.3 1998053247144 25m-M28.04
RUIZ RODRIGUEZ GUILLERMO C.N. NASSICA4 1997014500500 25m-M27.92
MARCELLAN PEREZ EDUARDO C.N. NASSICA5 1978072789292 25m-M27.98
MANCEBON GIL JORGE C.ATLETISMO HUESCA6 1988018169488 50m-E28.77
CALLEJA ROMERO JOAQUIN STADIUM CASABLANCA7 1981018439359 50m-E29.22
LOPEZ SERRANO DIEGO STADIUM VENECIA8 1996077135900 50m-M29.33

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SIMON ARRABAL GUILLERMO P. SAN AGUSTIN1 1994029135846 50m-E28.19
PERIAÑEZ CARRASCO CARLOS GUADALAJARA C.N.2 1993003143902 25m-M27.06
LAILLA ESTRADA JESUS E.M. EL OLIVAR3 1994073024763 50m-E27.30
VILLAR QUILEZ JAVIER STADIUM CASABLANCA4 1985025198596 25m-E26.47
SANCHEZ PEREZ ANDRES GUADALAJARA C.N.5 1993003144003 25m-M26.48
MORANDO PEREZ JAIME E.M. EL OLIVAR6 1994076971920 50m-E27.61
GARCIA JABONERO JERAI REAL CANOE N.C.7 1991053562732 50m-E27.72
ESPINAR VILLAR LUIS GONZAGA C.D. S.E.K. CASTILLO8 1988032068494 25m-M27.77
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GELLA MARTINEZ ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA1 1994018058826 25m-E26.26
CABALLERO IZQUIERDO A.J. E.M. EL OLIVAR2 1993005328029 25m-E25.31
RANDO GALVEZ JUAN M. ESPAÑA3 1988053332298 50m-E24.61
VALDIVIA CAÑIZARES JOSE M ESPAÑA4 1994002556131 50m-E24.04
MIRA NAVAS PABLO REAL CANOE N.C.5 1988079030363 50m-E24.20
MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR ESPAÑA6 1993070418734 50m-E25.24
GARCIA BAJO MIGUEL E.M. EL OLIVAR7 1988072994268 25m-E25.75
CARRION BALLESTER JOSE LUIS CST-CST COSTA AZAHAR8 1993003150785 50m-E26.65

50 m. MARIPOSA FEMENINO4

29.53 ST. VENECIARA QUINTAS HIJOS NIEVES 29/06/2011
29.81 CASTELLONMM16 VALLADARES SANCHO NOELIA 26/03/2013
30.08 ZARAGOZA (PDE)MM15 VALLADARES SANCHO NOELIA 23/12/2012
30.72 ZARAGOZA  (V)MM14 HIDALGO NAVARRO KATIA 30/06/2009
31.73 VALLADOLIDMM13 ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA 06/08/2011

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LIESA AZANZA MARIA C.ATLETISMO HUESCA3 1994018060185 25m-E33.60
DELGADO NADAL MARIA C.N. CORAZONISTAS4 1997076971834 25m-M33.04
EDO ESCUDERO ISABEL C.N. CORAZONISTAS5 1996077132097 25m-M33.14
REY URDÁNIZ MERCEDES C.N. NASSICA6 1982016605822 25m-M33.39

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ TOMAS JARA C.ATLETISMO HUESCA1 1996018061723 25m-E32.77
GONZALEZ SABIO IRENE STADIUM VENECIA2 1996076970801 50m-E32.43
SANTOS LOPEZ BEATRIZ P. SAN AGUSTIN3 1996073012935 50m-E32.03
RUIZ MARTÍNEZ DE AZ MARÍA UJUÉ C.N.GREDOS SAN DIEGO4 1996053748676 50m-E30.81
RODRIGUEZ CORVILLO M.D.R. REAL CANOE N.C.5 1997052087075 50m-E31.04
ABAD INCHAURRONDO ITZIAR C.N. EASO6 1996072547905 50m-E32.24
VALENCIANO TOLEDANO ANDREA GUADALAJARA C.N.7 1995003144046 25m-E32.29
GOMEZ HERREROS ESTIBALIZ C.N. NASSICA8 1996014000058 25m-M32.50

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BARBIER ROZES ALICE C.D. S.E.K. CASTILLO1 1994007948169 50m-E30.24
ROMERO ENDOLZ ZOE P. SAN AGUSTIN2 1998077134136 25m-E29.36
FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA C.N. METROPOLE3 1989053553225 50m-E29.04
CAMPO CASAJUS CARLA ESPAÑA4 1991047917201 50m-E27.85
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA C.D. S.E.K. CASTILLO5 1996047469809 50m-E28.09
SEBASTIAN SANCHEZ ELISABET STADIUM CASABLANCA6 1987029134168 25m-E29.28
VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA7 1997077134026 50m-E29.81
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU8 1998039439254 50m-E30.29

200 m. ESPALDA MASCULINO5
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

2:03.37 CADIZRA JORGE SANCHEZ BALSAS 28/02/1996
2:05.51 PLAVECKY AREALMM17 JORGE SANCHEZ BALSAS 04/08/1994
2:10.36 BARCELONAMM16 MAESTRO GARCIA RICARDO 27/07/2009
2:12.19 BARCELONAMM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 27/07/2009
2:20.07 ZARAGOZA  (V)MM14 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 15/07/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZÁLEZ RIVERA IGNACIO C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1998005396846 50m-E2:27.69
LANDEIRA HORMAECHEA ALVARO P. SAN AGUSTIN4 1998077134170 25m-E2:20.74
LES PUEYO ADRIAN C.N. HELIOS5 1998017770687 25m-E2:20.78

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
IBOR CASTEL SERGIO A.D. ZOITI 891 1997018061726 25m-E2:19.14
ESTEBAN GARCIA JESUS MANUEL P. SAN AGUSTIN2 1990076974052 25m-E2:12.66
MARTIN DIAZ DAVID REAL CANOE N.C.3 1995009070168 50m-E2:14.50
SEGURA GUTIERREZ JUAN F. ESPAÑA4 1994050999948 50m-E2:04.04
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA5 1982029133462 50m-E2:12.91
ESCOBAR CARAVACA RAUL REAL CANOE N.C.6 1996053474624 50m-E2:16.42
RODRIGUEZ GASTAÑAGA BELTRAN REAL CANOE N.C.7 1998050362829 50m-E2:20.97

200 m. ESPALDA FEMENINO6

2:25.11 BARCELONARA ELENA DE MARCOS GIMENEZ 04/03/1993
2:25.11 BARCELONAMM16 ELENA DE MARCOS GIMENEZ 04/03/1993
2:25.92 PALMA MALLORCAMM15 MUÑOZ MONFORT ANA 02/03/2013
2:27.69 VALLADOLIDMM14 LALIENA RUBIO ANDREA 03/08/2011
2:31.23 PALMA MALLORCAMM13 LOPEZ CORNEJO SARA 02/03/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CAÑETE DELLAMEA EUGENIA GUADALAJARA C.N.3 1998005969258 25m-E2:39.67
RUIZ RIBERA ANGELA C.N.GREDOS SAN DIEGO4 1999000812694 50m-E2:41.01
TIERNO DE MIGUEL CLAUDIA C.N. SORIANO5 1999072900000 25m-M2:36.27

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PEÑA ORTIZ ANDREA REAL CANOE N.C.1 1997003153158 50m-E2:36.60
SANTAMARIA SURROCA CECILIA REAL CANOE N.C.2 1997051136393 50m-E2:32.94
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA3 1995078219889 50m-E2:15.74
TORNE SANCHEZ NATALIA ESPAÑA4 1990041010089 50m-E2:13.94
COSTA SCHID MELANIE ESPAÑA5 1990043164284 50m-E2:14.08
MUÑOZ MONFORT ANA P. SAN AGUSTIN6 1998077133319 50m-E2:25.92
ALONSO ESCRICHE ISABEL STADIUM VENECIA7 1998073008174 50m-E2:36.41
MARIN IRANZO MARTA P. SAN AGUSTIN8 1999073023534 25m-E2:35.17

400 m. LIBRE MASCULINO7
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

3:56.10 ALMERIARA CONDE ANDRES RUBEN 16/07/2006
4:07.45 BARCELONAMM17 CONDE ANDRES RUBEN 06/08/1998
4:11.97 REUSMM16 CONDE ANDRES RUBEN 07/08/1997
4:12.42 BARCELONAMM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 28/07/2009
4:11.35 REUSMM14 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 01/08/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VEGA BODEGA ROBERTO C.N.GREDOS SAN DIEGO2 1997002556601 50m-E4:35.28
GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1999003412936 50m-E4:29.99
PRAVIA DE LA GUERRA AQUILINO REAL CANOE N.C.4 1996051144361 50m-E4:29.59
LORENZ GARCIA RUBEN C.N. HELIOS5 1996025199227 25m-E4:22.72
MARTINEZ MORENO ABEL C.N. NASSICA6 1998014000117 50m-E4:34.45

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
REMONDO OLMEDO ADRIAN REAL CANOE N.C.1 1996005941267 50m-E4:27.27
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN2 1997077132653 25m-E4:17.42
ARANDA LOZANO JORGE STADIUM CASABLANCA3 1982072977053 25m-E4:14.90
FOSATI ROMERO CARLOS C.N. DELFIN4 1996099169197 50m-E4:15.95
NAVASA ALVAREZ IVAN C.ATLETISMO HUESCA5 1996018174499 25m-E4:13.29
ALAMO GARCIA-ASENJO JOSE LUIS REAL CANOE N.C.6 1995003904192 25m-E4:16.66
VARGAS GARMENDIA SERGIO REAL CANOE N.C.7 1998002570332 50m-E4:26.47
GARCIA MAIRELES DANIEL REAL CANOE N.C.8 1998047316887 50m-E4:29.24

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
VERA BLANCO ALEJANDRO STADIUM VENECIA1 1992073007444 25m-E4:06.42
TIERNO RECIO MARCOS C.N. SORIANO2 1998072892416 50m-E4:12.23
GUTIERREZ PARRA JAVIER REAL CANOE N.C.3 1997005442818 50m-E4:11.33
RIVERA GOMIS CARLOS C.N. SAN VICENTE4 1994099164696 50m-E4:04.97
TRICAS VIDAL HECTOR JOSE C.N. HELIOS5 1994073023535 50m-E4:07.58
TARIN DALMAU VICTOR C.N.TENIS ELCHE6 1994073102364 50m-M4:11.73
MARTINEZ REAL JOSUE REAL CANOE N.C.7 1993050908392 50m-E4:12.58
MARTÍN DEL CAMPO PABLO C.N.GREDOS SAN DIEGO8 1996052009417 50m-E4:15.72

400 m. LIBRE FEMENINO8

4:30.32 ALICANTERA GARCIA GARCIA SONIA 23/07/1998
4:31.39 MATAROMM16 SANDRA CARLOS DE LA GUARDIA 23/07/1990
4:32.72 REUSMM15 LORENA VALERA PUERTAS 10/08/1997
4:38.50 WEDSTRIJDMM14 BELSO GERMADAS ALMUDENA 26/07/2007
4:39.67 VALLADOLIDMM13 MUÑOZ MONFORT ANA 06/08/2011

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FELIX GOMEZ MARIA P. SAN AGUSTIN3 2000073131100 25m-E5:04.16
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA4 1997073008173 25m-M4:50.85
SEGOVIA CARBALLO PAULA C.N.GREDOS SAN DIEGO5 2000005956299 50m-E5:00.52
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LISTAS DE SALIDA 1º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PEREZ USIETO PAOLA P. SAN AGUSTIN1 1997073023722 50m-E4:53.33
GREGORIO IBAÑEZ LAURA STADIUM VENECIA2 1988076922652 50m-E4:52.19
GARCIA MARTOS ALEJANDRA C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1998052013965 50m-E4:44.07
PAGÁN PAREDERA BLANCA C.N.GREDOS SAN DIEGO4 1999001938439 50m-E4:41.65
HERNANDEZ MEDINA PAULA REAL CANOE N.C.5 1997005296849 25m-E4:38.49
GARCIA FURONES MARINA REAL CANOE N.C.6 1998053993441 50m-E4:45.68
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS7 1999073158927 25m-M4:47.48

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CELIGUETA CASO MARIA E.M. EL OLIVAR1 1996018061741 25m-E4:29.28
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU2 1998039439254 50m-E4:29.29
PEREZ BLANCO JIMENA C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1997002566129 50m-E4:23.40
COSTA SCHID MELANIE ESPAÑA4 1990043164284 50m-E4:06.02
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA5 1995078219889 50m-E4:21.41
CAMPO CASAJUS CARLA ESPAÑA6 1991047917201 50m-E4:27.10
PRADAS MEDINA CAROLINA CST-CST COSTA AZAHAR7 1997044892757 50m-E4:33.88
ARCAL NAVARRETE PILAR C.N. HELIOS8 1997017768278 25m-E4:33.45
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

100 m. LIBRE MASCULINO9

51.01 CADIZRA DEL VILLAR CUERDA FERNANDO 07/03/2004
54.35 ZARAGOZA  (V)MM17 HERNANDEZ PEREZ JOSE IGNACIO 26/06/2012
54.08 GIJONMM16 JOSE LUIS HERNANDO NUÑEZ 12/07/1996
54.96 BARCELONAMM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 28/07/2009
55.48 REUSMM14 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 02/08/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PERIAÑEZ CARRASCO MIGUEL GUADALAJARA C.N.1 1995003143904 25m-E56.24
PRAVIA DE LA GUERRA AQUILINO REAL CANOE N.C.2 1996051144361 50m-E57.43
MAESE AZARENOK ANDREY GUADALAJARA C.N.3 1998053247144 25m-E55.64
LAILLA ESTRADA JESUS E.M. EL OLIVAR4 1994073024763 25m-E54.65
MARTINEZ MORENO ABEL C.N. NASSICA5 1998014000117 25m-M54.98
MARTIN SALCEDO SERGIO C.N. SORIANO6 1996072899976 25m-M55.57
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN7 1997077132653 25m-E55.88
VARGAS GARMENDIA SERGIO REAL CANOE N.C.8 1998002570332 50m-E58.37

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOGROÑO DE ZARRAGA IÑIGO C.N. EASO1 1997072595588 50m-E56.20
PERIAÑEZ CARRASCO CARLOS GUADALAJARA C.N.2 1993003143902 25m-E54.15
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA3 1982029133462 50m-E54.78
NAVASA ALVAREZ IVAN C.ATLETISMO HUESCA4 1996018174499 50m-E54.64
GELLA MARTINEZ ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA5 1994018058826 50m-E54.73
MARTIN DIAZ DAVID REAL CANOE N.C.6 1995009070168 50m-E55.41
MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR ESPAÑA7 1989005698519 50m-E56.13
RUIZ RODRIGUEZ GUILLERMO C.N. NASSICA8 1997014500500 50m-E56.23

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GUTIERREZ PARRA JAVIER REAL CANOE N.C.1 1997005442818 50m-E54.51
TARIN DALMAU VICTOR C.N.TENIS ELCHE2 1994073102364 50m-E52.39
VALDIVIA CAÑIZARES JOSE M ESPAÑA3 1994002556131 50m-E52.27
MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR ESPAÑA4 1993070418734 50m-E49.54
AGUILERA MATIAS C.N. HOSPITALET5 1985X9745820F 25m-E48.82
MARTIN LOZOYA JORGE C.D. S.E.K. CASTILLO6 1994053755475 25m-E50.67
HERNANDEZ PEREZ JOSE IGNACIO C.N. HELIOS7 1995073023203 25m-E51.95
FERNÁNDEZ CASTREJÓN DIEGO C.N.GREDOS SAN DIEGO8 1997002725394 50m-E54.61

100 m. LIBRE FEMENINO10

59.13 CASTELLONRA ALONSO ESCRICHE ANA 27/03/2013
59.13 CASTELLONMM16 ALONSO ESCRICHE ANA 27/03/2013

1:00.02 ZARAGOZA (PDE)MM15 ALONSO ESCRICHE ANA 23/12/2012
1:02.09 ZARAGOZAMM14 INGELMO CAMPO ISABEL 17/07/1996
1:02.93 LOGROÑOMM13 SEGUROLA SOLER PATRICIA 25/03/2006

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MEDINA BLANCO PAULA REAL CANOE N.C.1 1996051133321 50m-E1:07.04
GREGORIO IBAÑEZ LAURA STADIUM VENECIA2 1988076922652 50m-E1:06.70
LARA PHITHAKKHRUT ANGELA C.N. SABIÑANIGO3 1997018175312 25m-E1:05.50
MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA C.ATLETISMO HUESCA4 1999018064669 25m-E1:04.95
VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA5 1997077134026 25m-M1:04.80
LIESA AZANZA MARIA C.ATLETISMO HUESCA6 1994018060185 25m-E1:05.51
ROMANILLOS CALVO ALBA GUADALAJARA C.N.7 1998003149071 25m-M1:05.79
SANTOS LOPEZ BEATRIZ P. SAN AGUSTIN8 1996073012935 25m-M1:06.13

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ TOMAS JARA C.ATLETISMO HUESCA1 1996018061723 25m-E1:03.80
RODRIGUEZ CORVILLO M.D.R. REAL CANOE N.C.2 1997052087075 50m-E1:04.31
PINILLA SANZ MARIA C.N. SORIANO3 1998072896146 25m-E1:01.88
SEBASTIAN SANCHEZ ELISABET STADIUM CASABLANCA4 1987029134168 25m-E1:01.09
MICO GONZALEZ CLARA REAL CANOE N.C.5 1997050775154 50m-E1:02.30
REY URDÁNIZ MERCEDES C.N. NASSICA6 1982016605822 50m-E1:04.15
VALENCIANO TOLEDANO ANDREA GUADALAJARA C.N.7 1995003144046 25m-E1:03.79
ABAD INCHAURRONDO ITZIAR C.N. EASO8 1996072547905 50m-E1:04.94

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
VALL MONTERO JESSICA ESPAÑA1 1988047882759 50m-E1:00.16
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA2 1997073008173 50m-E59.13
SAN ANTONIO PELECHA RUT CST-CST COSTA AZAHAR3 1996048409334 25m-E57.59
COSTA SCHID MELANIE ESPAÑA4 1990043164284 50m-E55.15
FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA C.N. METROPOLE5 1989053553225 50m-E57.54
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA6 1995078219889 50m-E58.67
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU7 1998039439254 50m-E59.14
LALIENA RUBIO ANDREA E.M. EL OLIVAR8 1997018062114 25m-E1:01.03

200 m. MARIPOSA MASCULINO11

2:02.16 BARCELONARA CARLOS RODRIGUEZ JASO 04/03/1994
2:06.19 BARCELONAMM17 FERNANDEZ IRIARTE IÑIGO 04/03/1993
2:08.29 BENIDORMMM16 FERNANDEZ IRIARTE IÑIGO 19/07/1992
2:13.13 VALENCIAMM15 LASANTA RICA DAVID 12/07/2003
2:20.90 REUSMM14 MORANDO PEREZ JAIME 01/08/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ REAL ANTONIO REAL CANOE N.C.1 1996051135521 50m-E2:24.83
SEREN BLANCO ADRIAN P. SAN AGUSTIN2 1997077132492 25m-E2:14.74
MARTÍN DEL CAMPO PABLO C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1996052009417 50m-E2:12.41
CARRION BALLESTER JOSE LUIS CST-CST COSTA AZAHAR4 1993003150785 25m-E2:04.82
REMONDO OLMEDO ADRIAN REAL CANOE N.C.5 1996005941267 50m-E2:11.28
ALAMO GARCIA-ASENJO JOSE LUIS REAL CANOE N.C.6 1995003904192 50m-E2:13.32
ARANDA LOZANO JORGE STADIUM CASABLANCA7 1982072977053 25m-M2:16.70
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

200 m. MARIPOSA FEMENINO12

2:21.75 BARCELONARA ELENA DE MARCOS GIMENEZ 14/07/1995
2:24.09 MADRIDMM16 LUNA DEL MAZO LAURA 06/04/2000
2:22.81 GIJONMM15 LUNA DEL MAZO LAURA 23/05/1999
2:24.93 ZARAGOZAMM14 LUNA DEL MAZO LAURA 08/07/1998
2:26.85 CARRANQUEMM13 QUIÑONES FERNANDEZ JAZMIN 26/06/1995

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABAD INCHAURRONDO ITZIAR C.N. EASO1 1996072547905 50m-E2:41.59
SEGOVIA CARBALLO PAULA C.N.GREDOS SAN DIEGO2 2000005956299 50m-E2:37.68
PEREZ USIETO PAOLA P. SAN AGUSTIN3 1997073023722 25m-E2:27.89
CAMPO CASAJUS CARLA ESPAÑA4 1991047917201 50m-E2:11.22
PAGÁN PAREDERA BLANCA C.N.GREDOS SAN DIEGO5 1999001938439 50m-E2:25.98
GARCIA MARTOS ALEJANDRA C.N.GREDOS SAN DIEGO6 1998052013965 50m-E2:36.57
GONZALEZ SABIO IRENE STADIUM VENECIA7 1996076970801 25m-E2:36.25

100 m. ESPALDA MASCULINO13

57.15 MADRIDRA REQUENO SOLER CARLOS 02/04/2011
59.48 PLAVECKY AREALMM17 JORGE SANCHEZ BALSAS 04/08/1994

1:00.12 BARCELONAMM16 MAESTRO GARCIA RICARDO 29/07/2009
1:03.22 ZARAGOZA  (V)MM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 02/07/2009
1:05.33 ZARAGOZA  (V)MM14 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 17/07/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SIMON ARRABAL GUILLERMO P. SAN AGUSTIN1 1994029135846 25m-E1:04.87
RODRIGUEZ GASTAÑAGA BELTRAN REAL CANOE N.C.2 1998050362829 50m-E1:06.09
VILLAR QUILEZ JAVIER STADIUM CASABLANCA3 1985025198596 25m-E1:01.77
VEGA BODEGA ROBERTO C.N.GREDOS SAN DIEGO4 1997002556601 50m-E1:03.77
ESCOBAR CARAVACA RAUL REAL CANOE N.C.5 1996053474624 50m-E1:04.09
IBOR CASTEL SERGIO A.D. ZOITI 896 1997018061726 25m-E1:03.07
LANDEIRA HORMAECHEA ALVARO P. SAN AGUSTIN7 1998077134170 25m-E1:03.99
LES PUEYO ADRIAN C.N. HELIOS8 1998017770687 25m-E1:05.12

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CABALLERO IZQUIERDO A.J. E.M. EL OLIVAR1 1993005328029 25m-E58.46
MARTIN DIAZ DAVID REAL CANOE N.C.2 1995009070168 50m-E1:00.32
REQUENO SOLER CARLOS E.M. EL OLIVAR3 1988072984086 25m-E54.57
RANDO GALVEZ JUAN M. ESPAÑA4 1988053332298 50m-E53.89
SEGURA GUTIERREZ JUAN F. ESPAÑA5 1994050999948 50m-E55.78
MARTIN LOZOYA JORGE C.D. S.E.K. CASTILLO6 1994053755475 25m-E55.37
RIVERA GOMIS CARLOS C.N. SAN VICENTE7 1994099164696 50m-E1:00.33
BLASCO VILLAGRASA LUIS P. SAN AGUSTIN8 1997076973397 25m-E1:01.07

100 m. ESPALDA FEMENINO14
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LISTAS DE SALIDA 2º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

1:07.49 PONTEVEDRARA ESTEBAN CIDRAQUE CLAUDIA 19/03/2010
1:07.49 PONTEVEDRAMM16 ESTEBAN CIDRAQUE CLAUDIA 19/03/2010
1:08.84 VALLADOLIDMM15 LALIENA RUBIO ANDREA 03/04/2012
1:07.78 VALLADOLIDMM14 LALIENA RUBIO ANDREA 05/08/2011
1:11.26 PALMA MALLORCAMM13 LOPEZ CORNEJO SARA 28/02/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CAÑETE DELLAMEA EUGENIA GUADALAJARA C.N.2 1998005969258 25m-E1:13.84
MARTÍN GOMEZ LAURA C.N. SORIANO3 1992073011143 25m-E1:13.55
SANTAMARIA SURROCA CECILIA REAL CANOE N.C.4 1997051136393 50m-E1:14.04
MARIN IRANZO MARTA P. SAN AGUSTIN5 1999073023534 25m-E1:13.09
RUIZ RIBERA ANGELA C.N.GREDOS SAN DIEGO6 1999000812694 50m-E1:15.96
OLIVER VEGA DIANA GUADALAJARA C.N.7 1993003131916 25m-E1:15.08

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA FURONES MARINA REAL CANOE N.C.1 1998053993441 50m-E1:13.53
ALONSO ESCRICHE ISABEL STADIUM VENECIA2 1998073008174 50m-E1:11.93
MUÑOZ MONFORT ANA P. SAN AGUSTIN3 1998077133319 50m-M1:10.92
RUIZ MARTÍNEZ DE AZ MARÍA UJUÉ C.N.GREDOS SAN DIEGO4 1996053748676 50m-E1:09.44
PEÑA ORTIZ ANDREA REAL CANOE N.C.5 1997003153158 50m-E1:09.97
MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA C.ATLETISMO HUESCA6 1999018064669 25m-E1:09.27
ALONSO ESCRICHE ANA STADIUM VENECIA7 1997073008173 25m-M1:10.89
TIERNO DE MIGUEL CLAUDIA C.N. SORIANO8 1999072900000 25m-E1:11.37

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SAN ANTONIO PELECHA RUT CST-CST COSTA AZAHAR1 1996048409334 25m-M1:05.59
PRADAS MEDINA CAROLINA CST-CST COSTA AZAHAR2 1997044892757 25m-E1:04.93
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU3 1998039439254 50m-E1:04.94
TORNE SANCHEZ NATALIA ESPAÑA4 1990041010089 50m-E1:02.76
COSTA SCHID MELANIE ESPAÑA5 1990043164284 50m-E1:03.00
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA6 1995078219889 50m-E1:05.44
LALIENA RUBIO ANDREA E.M. EL OLIVAR7 1997018062114 25m-E1:05.25
ROMERO ENDOLZ ZOE P. SAN AGUSTIN8 1998077134136 25m-E1:07.16
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VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013 ZARAGOZA (C)
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

RA 16:03.76 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE PONTEVEDRA 24/02/2012
MM17 16:20.12 CONDE ANDRES RUBEN BARCELONA 08/08/1998
MM16 16:41.65 SANCHEZ OLIVARES LUIS CADIZ 12/04/2007
MM15 17:15.74 GARCIA BAJO MIGUEL VALENCIA 12/07/2003
MM14 17:34.92 ESTEBAN GARCIA JESUS MANUEL GIJON 30/06/2004

15 - 16  1500 m. LIBRE MIXTOS
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
1 003412936 GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO 1999 C.N.GREDOS S 18:04.83 50m-E
2 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 C.N.GREDOS S 17:00.26 50m-E
3 072892416 TIERNO RECIO MARCOS 1998 C.N. SORIANO 16:49.92 50m-E
4 073023535 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 1994 C.N. HELIOS 16:15.93 50m-E
5 050908392 MARTINEZ REAL JOSUE 1993 REAL CANOE N 16:49.69 50m-E
6 099169197 FOSATI ROMERO CARLOS 1996 C.N. DELFIN 16:54.52 50m-E
7 076974052 ESTEBAN GARCIA JESUS MANUEL 1990 P. SAN AGUSTI 17:02.97 50m-E
8 005396846 GONZALEZ RIVERA IGNACIO 1998 C.N.GREDOS S 18:48.10 50m-E



LISTAS DE SALIDA 3º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

50 m. LIBRE MASCULINO17

23.25 ZARAGOZA  (C)RA DEL VILLAR CUERDA FERNANDO 11/07/2005
24.42 MAIRENA DEL ALJARAFEMM17 HERNANDEZ PEREZ JOSE IGNACIO 14/07/2012
24.78 GIJONMM16 JOSE LUIS HERNANDO NUÑEZ 13/07/1996
25.74 ZARAGOZAMM15 LASANTA RICA DAVID 19/07/2003
25.22 PALMA MALLORCAMM14 VELA JEREZ DIEGO 01/03/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ SERRANO DIEGO STADIUM VENECIA2 1996077135900 25m-E26.68
MANCEBON GIL JORGE C.ATLETISMO HUESCA3 1988018169488 25m-M26.06
CALLEJA ROMERO JOAQUIN STADIUM CASABLANCA4 1981018439359 50m-E26.67
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN5 1997077132653 25m-E26.00
PERUJO ANDREU MANUEL STADIUM VENECIA6 1992077131839 25m-M26.07
LANDEIRA HORMAECHEA ALVARO P. SAN AGUSTIN7 1998077134170 25m-M26.47

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PERIAÑEZ CARRASCO MIGUEL GUADALAJARA C.N.1 1995003143904 25m-E25.67
GARCIA PLAZA ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA2 1994018055791 25m-M25.34
MOLINA GUEROLA CARLOS GUADALAJARA C.N.3 1993003143875 25m-E25.19
VALERO MARCO DIEGO E.M. EL OLIVAR4 1995073131144 50m-E25.53
MAESE AZARENOK ANDREY GUADALAJARA C.N.5 1998053247144 25m-E24.87
MARTIN SALCEDO SERGIO C.N. SORIANO6 1996072899976 25m-E25.59
SANCHEZ PEREZ ANDRES GUADALAJARA C.N.7 1993003144003 25m-E25.65
BLASCO VILLAGRASA LUIS P. SAN AGUSTIN8 1997076973397 50m-E26.42

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PERIAÑEZ CARRASCO CARLOS GUADALAJARA C.N.1 1993003143902 25m-E24.66
HERNANDEZ PEREZ JOSE IGNACIO C.N. HELIOS2 1995073023203 50m-E24.36
MIRA NAVAS PABLO REAL CANOE N.C.3 1988079030363 50m-E23.45
MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR ESPAÑA4 1993070418734 50m-E22.54
RANDO GALVEZ JUAN M. ESPAÑA5 1988053332298 50m-E23.31
GELLA MARTINEZ ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA6 1994018058826 50m-E24.30
FERNÁNDEZ CASTREJÓN DIEGO C.N.GREDOS SAN DIEGO7 1997002725394 50m-E24.85
NAVASA ALVAREZ IVAN C.ATLETISMO HUESCA8 1996018174499 50m-E25.44

50 m. LIBRE FEMENINO18

27.19 MADRIDRA ELENA DE MARCOS 12/03/1995
27.23 CASTELLONMM16 ALONSO ESCRICHE ANA 27/03/2013
27.35 ZARAGOZA (PDE)MM15 ALONSO ESCRICHE ANA 21/12/2012
28.31 ZARAGOZA  (PDE)MM14 SANCHEZ GONZALEZ VERONICA 27/06/2006
28.30 ZARAGOZA  (V)MM13 JUBERIAS PEREA ZAIDA 28/06/2009

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTÍN GOMEZ LAURA C.N. SORIANO1 1992073011143 50m-M30.26
EDO ESCUDERO ISABEL C.N. CORAZONISTAS2 1996077132097 50m-E30.11
RODRIGUEZ CORVILLO M.D.R. REAL CANOE N.C.3 1997052087075 50m-E29.60
MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA C.ATLETISMO HUESCA4 1999018064669 25m-M28.72
VALL MONTERO JESSICA ESPAÑA5 1988047882759 50m-E29.50
VALENCIANO TOLEDANO ANDREA GUADALAJARA C.N.6 1995003144046 25m-E29.54
LOPEZ TOMAS JARA C.ATLETISMO HUESCA7 1996018061723 25m-M29.47

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
REY URDÁNIZ MERCEDES C.N. NASSICA1 1982016605822 50m-E29.25
SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA P. SAN AGUSTIN2 1996072992904 50m-E28.82
SEBASTIAN SANCHEZ ELISABET STADIUM CASABLANCA3 1987029134168 25m-E27.38
FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA C.N. METROPOLE4 1989053553225 50m-E26.79
SAN ANTONIO PELECHA RUT CST-CST COSTA AZAHAR5 1996048409334 25m-E26.64
ROMERO ENDOLZ ZOE P. SAN AGUSTIN6 1998077134136 25m-E27.95
MICO GONZALEZ CLARA REAL CANOE N.C.7 1997050775154 50m-E29.15
MORENO PADILLA SANDRA P. SAN AGUSTIN8 1996077131636 25m-E28.90

200 m. ESTILOS MASCULINO19

2:08.14 CADIZRA DEL VILLAR CUERDA FERNANDO 26/03/1999
2:12.98 PALMA DE M.MM17 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 15/07/2011
2:15.79 PONTEVEDRAMM16 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 19/03/2010
2:14.44 ZARAGOZA  (V)MM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 03/07/2009
2:17.01 REUSMM14 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 03/08/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ARNEDO CARRILLO SERGIO C.N. NASSICA3 1999072799681 50m-E2:32.61
MARTINEZ MORENO ABEL C.N. NASSICA4 1998014000117 25m-M2:23.10
GARCIA MAIRELES DANIEL REAL CANOE N.C.5 1998047316887 50m-M2:28.01

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
HERNANDO GIMENEZ EDUARDO STADIUM VENECIA2 1997073220681 25m-E2:20.77
ESTEBAN GARCIA JESUS MANUEL P. SAN AGUSTIN3 1990076974052 25m-M2:20.07
VERA BLANCO ALEJANDRO STADIUM VENECIA4 1992073007444 25m-M2:19.22
VEGA BODEGA ROBERTO C.N.GREDOS SAN DIEGO5 1997002556601 50m-E2:24.56
FERNÁNDEZ CASTREJÓN DIEGO C.N.GREDOS SAN DIEGO6 1997002725394 50m-E2:25.55
MILLAN JUBERIAS ALBERTO STADIUM CASABLANCA7 1997073024190 50m-M2:25.63
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LISTAS DE SALIDA 3º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ESCOBAR CARAVACA RAUL REAL CANOE N.C.1 1996053474624 50m-E2:21.19
NUÑEZ FORD MIGUEL REAL CANOE N.C.2 1993047411219 50m-E2:16.82
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA3 1982029133462 50m-E2:13.64
SEGURA GUTIERREZ JUAN F. ESPAÑA4 1994050999948 50m-E2:08.41
HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER C.N. ELCHE5 1995053249351 50m-E2:11.12
GARCIA JABONERO JERAI REAL CANOE N.C.6 1991053562732 50m-E2:14.56
MARTINEZ REAL ANTONIO REAL CANOE N.C.7 1996051135521 50m-E2:17.12
RUIZ RODRIGUEZ GUILLERMO C.N. NASSICA8 1997014500500 25m-M2:18.89

200 m. ESTILOS FEMENINO20

2:28.00 LAS PALMAS DE G.C.RA DOBON RICARTE VEGA 22/07/2009
2:28.57 REUSMM16 ELENA DE MARCOS GIMENEZ 14/07/1993
2:29.60 PALMA DE M.MM15 ABOS HORCAS LAURA 16/07/2011
2:31.26 GIJONMM14 INGELMO CAMPO ISABEL 13/07/1996
2:34.37 CARRANQUEMM13 INGELMO CAMPO ISABEL 25/06/1995

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SEGOVIA CARBALLO PAULA C.N.GREDOS SAN DIEGO1 2000005956299 50m-E2:46.21
GARZON MONTERO ALICIA STADIUM VENECIA2 1997072991949 25m-E2:39.16
BARBIER ROZES ALICE C.D. S.E.K. CASTILLO3 1994007948169 50m-E2:35.61
MARTIN GOMEZ CARMEN E.M. EL OLIVAR4 1995073011144 25m-E2:27.33
HERNANDEZ MEDINA PAULA REAL CANOE N.C.5 1997005296849 50m-E2:33.87
GREGORIO IBAÑEZ LAURA STADIUM VENECIA6 1988076922652 25m-M2:38.42
PEÑA ORTIZ ANDREA REAL CANOE N.C.7 1997003153158 50m-E2:44.11
GOMEZ HERREROS ESTIBALIZ C.N. NASSICA8 1996014000058 25m-M2:43.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ABOS HORCAS LAURA E.M. EL OLIVAR1 1996076974733 25m-E2:25.39
TORNE SANCHEZ NATALIA ESPAÑA2 1990041010089 50m-E2:24.22
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU3 1998039439254 50m-E2:22.60
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA4 1995078219889 50m-E2:17.46
CAMPO CASAJUS CARLA ESPAÑA5 1991047917201 50m-E2:21.39
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA C.D. S.E.K. CASTILLO6 1996047469809 50m-E2:23.37
PEREZ BLANCO JIMENA C.N.GREDOS SAN DIEGO7 1997002566129 50m-E2:24.28
MUÑOZ MONFORT ANA P. SAN AGUSTIN8 1998077133319 25m-E2:27.12

50 m. BRAZA MASCULINO21

29.38 PALMA DE MALLORCARA BARRACHINA PEREZ JORGE 10/08/2003
29.91 BARCELONAMM17 TRIVIÑO MACHIN ANGEL 23/07/2010
30.29 BARCELONAMM16 SORO ARROYO MARIO 31/07/2005
31.76 REUSMM15 SORO ARROYO MARIO 09/07/2004
33.93 MADRIDMM14 TRIVIÑO MACHIN ANGEL 29/07/2007

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 3º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARCELLAN PEREZ EDUARDO C.N. NASSICA2 1978072789292 25m-M33.36
GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA3 1999025359560 25m-E33.01
MILLAN JUBERIAS ALBERTO STADIUM CASABLANCA4 1997073024190 25m-E31.77
CALLEJA ROMERO JOAQUIN STADIUM CASABLANCA5 1981018439359 25m-E32.96
MORENO PADILLA RUBEN P. SAN AGUSTIN6 1991077131634 25m-E33.31
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO STADIUM VENECIA7 1987076923107 25m-E34.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MIRA NAVAS PABLO REAL CANOE N.C.1 1988079030363 50m-E31.44
PERUJO ANDREU MANUEL STADIUM VENECIA2 1992077131839 25m-E29.65
ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES C.N. SANT ANDREU3 1988044956133 50m-E29.34
MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR ESPAÑA4 1989005698519 50m-E27.78
MELCONIAN ALVEZ MARTIN URUGUAY5 1990042797536 50m-E28.21
ESPINAR VILLAR LUIS GONZAGA C.D. S.E.K. CASTILLO6 1988032068494 50m-E30.13
ARANDA TOMEY JORGE JESUS E.M. EL OLIVAR7 1994017769059 25m-E30.55
PEREZ ENA JAVIER P. SAN AGUSTIN8 1995077134081 25m-E30.92

50 m. BRAZA FEMENINO22

33.45 MALAGARA CASTILLO RAMON ISABEL 04/04/2009
34.08 BARCELONAMM16 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 03/08/2000
34.49 ZARAGOZAMM15 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 25/06/1999
35.82 ZARAGOZAMM14 MARTIN FORES INES 22/06/2003
36.51 ZARAGOZA  (C)MM13 LOPEZ ROYO LUZIA SESCUN 01/07/2010

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ SABIO IRENE STADIUM VENECIA3 1996076970801 25m-M38.76
AGUERRI VALLINO MARTA STADIUM CASABLANCA4 1997073022289 25m-M37.94
MORELLI HERNANDEZ LUCIA P. SAN AGUSTIN5 1999025201661 25m-E39.03

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MEDINA BLANCO PAULA REAL CANOE N.C.2 1996051133321 50m-E36.23
LARA PHITHAKKHRUT ANGELA C.N. SABIÑANIGO3 1997018175312 25m-E34.86
VALL MONTERO JESSICA ESPAÑA4 1988047882759 50m-E31.80
BARBIER ROZES ALICE C.D. S.E.K. CASTILLO5 1994007948169 25m-E34.00
GARZON MONTERO ALICIA STADIUM VENECIA6 1997072991949 50m-E35.97
PINILLA SANZ MARIA C.N. SORIANO7 1998072896146 25m-E36.41

100 m. MARIPOSA MASCULINO23

55.71 VALENCIARA ALAEZ FARRERES FERNANDO 07/08/2002
57.76 REUSMM17 DEL VILLAR CUERDA FERNANDO 07/08/1997
59.12 REUSMM16 LASANTA RICA DAVID 09/07/2004

1:00.21 VALENCIAMM15 LASANTA RICA DAVID 11/07/2003
1:02.62 REUSMM14 MORANDO PEREZ JAIME 03/08/2008
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LISTAS DE SALIDA 3º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ SERRANO DIEGO STADIUM VENECIA2 1996077135900 50m-E1:07.13
GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1999003412936 50m-E1:06.23
MANCEBON GIL JORGE C.ATLETISMO HUESCA4 1988018169488 25m-E1:02.99
VARGAS GARMENDIA SERGIO REAL CANOE N.C.5 1998002570332 50m-E1:04.72
LANDEIRA HORMAECHEA ALVARO P. SAN AGUSTIN6 1998077134170 25m-E1:05.83
HERNANDO GIMENEZ EDUARDO STADIUM VENECIA7 1997073220681 25m-M1:06.16

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SIMON ARRABAL GUILLERMO P. SAN AGUSTIN1 1994029135846 50m-E1:02.29
SANCHEZ PEREZ ANDRES GUADALAJARA C.N.2 1993003144003 50m-E1:01.14
REMONDO OLMEDO ADRIAN REAL CANOE N.C.3 1996005941267 50m-E1:00.30
ALAMO GARCIA-ASENJO JOSE LUIS REAL CANOE N.C.4 1995003904192 50m-E59.94
GARCIA JABONERO JERAI REAL CANOE N.C.5 1991053562732 50m-E59.96
MARTÍN DEL CAMPO PABLO C.N.GREDOS SAN DIEGO6 1996052009417 50m-E1:00.63
VILLAR QUILEZ JAVIER STADIUM CASABLANCA7 1985025198596 50m-E1:01.19
SEREN BLANCO ADRIAN P. SAN AGUSTIN8 1997077132492 25m-E1:02.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MORANDO PEREZ JAIME E.M. EL OLIVAR1 1994076971920 50m-E58.80
CARRION BALLESTER JOSE LUIS CST-CST COSTA AZAHAR2 1993003150785 25m-E56.38
RANDO GALVEZ JUAN M. ESPAÑA3 1988053332298 50m-E55.81
MIRA NAVAS PABLO REAL CANOE N.C.4 1988079030363 50m-E54.59
VALDIVIA CAÑIZARES JOSE M ESPAÑA5 1994002556131 50m-E54.77
CABALLERO IZQUIERDO A.J. E.M. EL OLIVAR6 1993005328029 50m-E56.53
TARIN DALMAU VICTOR C.N.TENIS ELCHE7 1994073102364 50m-E57.80
GELLA MARTINEZ ALEJANDRO C.ATLETISMO HUESCA8 1994018058826 25m-E58.46

100 m. MARIPOSA FEMENINO24

1:04.45 BARCELONARA ELENA DE MARCOS 03/03/1994
1:05.82 ST. VENECIAMM16 HIDALGO NAVARRO KATIA 28/06/2011
1:06.56 MURCIAMM15 LUNA DEL MAZO LAURA 01/08/1999
1:06.72 BARCELONAMM14 ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA 22/07/2012
1:08.10 VALLADOLIDMM13 ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA 06/08/2011

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ TOMAS JARA C.ATLETISMO HUESCA2 1996018061723 25m-E1:13.63
GONZALEZ SABIO IRENE STADIUM VENECIA3 1996076970801 50m-E1:10.92
MICO GONZALEZ CLARA REAL CANOE N.C.4 1997050775154 50m-E1:09.89
PEREZ USIETO PAOLA P. SAN AGUSTIN5 1997073023722 50m-E1:10.41
RODRIGUEZ CORVILLO M.D.R. REAL CANOE N.C.6 1997052087075 50m-E1:11.52
DELGADO NADAL MARIA C.N. CORAZONISTAS7 1997076971834 25m-E1:14.36

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 14:22:20 07/05/2013

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 /6



O

O

lle Licenc re Año Cl
O

R

O

O

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013 ZARAGOZA (C)
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

FINAL 2

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
1 053748676 RUIZ MARTÍNEZ DE AZ MARÍA UJUÉ 1996 C.N.GREDOS SAN DIEG 1:08.33 50m-E
2 077134026 VALLADARES SANCHO NOELIA 1997 STADIUM VENECIA 1:06.93 50m-E
3 001938439 PAGÁN PAREDERA BLANCA 1999 C.N.GREDOS SAN DIEG 1:05.82 50m-E
4 047917201 CAMPO CASAJUS CARLA 1991 ESPAÑA 1:00.39 50m-E
5 047469809 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA 1996 C.D. S.E.K. CASTILLO 1:01.23 50m-E
6 077134136 ROMERO ENDOLZ ZOE 1998 P. SAN AGUSTIN 1:04.92 25m-M
7 029134168 SEBASTIAN SANCHEZ ELISABET 1987 STADIUM CASABLANCA 1:07.31 25m-E
8 073012935 SANTOS LOPEZ BEATRIZ 1996 P. SAN AGUSTIN 1:08.66 50m-E

25 - 26 - 800 m. LIBRE MIXTO

RA 8:27.26 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE PONTEVEDRA 24/02/2012
RA 9:13.21 CALVO FRANCES MARINA MATARO 22/07/2011
MM16 9:14.82 CALVO FRANCES MARINA BARCELONA 24/07/2010
MM15 9:30.34 SANDRA CARLOS DE LA GUARDIA MADRID 12/07/1989
MM14 9:24.44 Mª JOSE BURDIO ALEGRE LOGROÑO 04/08/1996
MM13 9:35.12 Mª JOSE BURDIO ALEGRE CARRANQUE 25/06/1995

FINAL 1

CalleCa Licenciaia NombreNomb Año Clubub MarcaMarca
3 000812694 RUIZ RIBERA ANGELA 1999 C.N.GREDOS SAN DIEG 10:21.05 25m-M
4 077132321 VALGAÑON RAMIREZ CAROLINA 1994 STADIUM VENECIA 10:27.96 50m-E
5 053993441 GARCIA FURONES MARINA 1998 REAL CANOE N.C. 10:19.46 25m-M
6 073023534 MARIN IRANZO MARTA 1999 P. SAN AGUSTIN 10:33.46 50m-E

FINAL 2

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
1 044892757 PRADAS MEDINA CAROLINA 1997 CST-CST COSTA AZAHA 9:29.73 50m-E
2 005296849 HERNANDEZ MEDINA PAULA 1997 REAL CANOE N.C. 9:41.75 50m-E
3 052013965 GARCIA MARTOS ALEJANDRA 1998 C.N.GREDOS SAN DIEG 9:44.44 50m-E
4 072977053 ARANDA LOZANO JORGE 1982 STADIUM CASABLANCA 9:18.61 50m-E
5 051144361 PRAVIA DE LA GUERRA AQUILINO 1996 REAL CANOE N.C. 9:26.53 50m-M
6 001938439 PAGÁN PAREDERA BLANCA 1999 C.N.GREDOS SAN DIEG 9:44.39 50m-E
7 017768278 ARCAL NAVARRETE PILAR 1997 C.N. HELIOS 9:38.00 50m-E
8 051136393 SANTAMARIA SURROCA CECILIA 1997 REAL CANOE N.C. 10:21.22 50m-M

FINAL 3

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
1 005442818 GUTIERREZ PARRA JAVIER 1997 REAL CANOE N.C. 8:58.70 50m-M
2 099169197 FOSATI ROMERO CARLOS 1996 C.N. DELFIN 8:56.09 50m-E
3 043164284 COSTA SCHID MELANIE 1990 ESPAÑA 8:29.71 50m-E
4 099164696 RIVERA GOMIS CARLOS 1994 C.N. SAN VICENTE 8:24.31 50m-E
5 073023535 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 1994 C.N. HELIOS 8:28.92 50m-E
6 050908392 MARTINEZ REAL JOSUE 1993 REAL CANOE N.C. 8:43.15 50m-E
7 073007444 VERA BLANCO ALEJANDRO 1992 STADIUM VENECIA 8:57.87 50m-E
8 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995 ESPAÑA 9:07.49 50m-E



LISTAS DE SALIDA 4º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

200 m. BRAZA MASCULINO27

2:18.63 ZARAGOZARA GARCIA GIMENO FRANCISCO 08/04/2001
2:20.75 MADRIDMM17 GARCIA GIMENO FRANCISCO 09/04/2000
2:25.23 DINAMARCAMM16 GARCIA GIMENO FRANCISCO 13/07/1999
2:33.46 ZARAGOZAMM15 GARCIA GIMENO FRANCISCO 08/07/1998
2:36.46 BARCELONAMM14 PEREZ ENA JAVIER 29/07/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VÉLEZ MORENO DANIEL C.N. NASSICA2 1995016644722 25m-M2:47.22
VEGA HERREROS JAVIER C.N. NASSICA3 1980072788214 50m-E2:52.04
BENITO MADURGA ALBERTO C.N. HELIOS4 1999073160316 25m-M2:42.95
DIEZ PEÑA DIEGO C.N.GREDOS SAN DIEGO5 1996053960766 50m-E2:50.67
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO STADIUM VENECIA6 1987076923107 25m-M2:46.69
ORDUNA LAGARMA PABLO P. SAN AGUSTIN7 1998073158455 25m-M2:47.48

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MORENO PADILLA RUBEN P. SAN AGUSTIN1 1991077131634 25m-E2:33.45
MILLAN JUBERIAS ALBERTO STADIUM CASABLANCA2 1997073024190 50m-E2:29.22
NUÑEZ FORD MIGUEL REAL CANOE N.C.3 1993047411219 25m-E2:18.19
ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES C.N. SANT ANDREU4 1988044956133 50m-E2:14.91
HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER C.N. ELCHE5 1995053249351 50m-E2:22.01
PERUJO ANDREU MANUEL STADIUM VENECIA6 1992077131839 25m-E2:21.93
PEREZ ENA JAVIER P. SAN AGUSTIN7 1995077134081 25m-E2:24.33
GARZA CONDE GUILLERMO STADIUM CASABLANCA8 1999025359560 50m-E2:39.99

200 m. BRAZA FEMENINO28

2:41.57 VALLADOLIDRA GARZON MONTERO ALICIA 05/08/2011
2:44.71 CASTELLONMM16 GARZON MONTERO ALICIA 26/03/2013
2:42.22 PONTEVEDRAMM15 GARZON MONTERO ALICIA 25/02/2012
2:41.57 VALLADOLIDMM14 GARZON MONTERO ALICIA 05/08/2011
2:48.29 CARTAGENAMM13 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 25/06/1997

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VALGAÑON RAMIREZ CAROLINA STADIUM VENECIA1 1994077132321 25m-E2:53.59
PEREZ BLANCO JIMENA C.N.GREDOS SAN DIEGO2 1997002566129 25m-E2:45.85
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA3 1995078219889 50m-E2:44.76
VALL MONTERO JESSICA ESPAÑA4 1988047882759 50m-E2:29.20
GARZON MONTERO ALICIA STADIUM VENECIA5 1997072991949 50m-E2:44.42
LARA PHITHAKKHRUT ANGELA C.N. SABIÑANIGO6 1997018175312 25m-E2:43.04
MEDINA BLANCO PAULA REAL CANOE N.C.7 1996051133321 50m-E2:54.25
MORELLI HERNANDEZ LUCIA P. SAN AGUSTIN8 1999025201661 25m-M2:55.64

50 m. ESPALDA MASCULINO29
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LISTAS DE SALIDA 4º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

26.11 MADRIDRA REQUENO SOLER CARLOS 01/04/2011
28.00 CALELLAMM17 REQUENO SOLER CARLOS 04/08/2005
29.01 BARCELONAMM16 REQUENO SOLER CARLOS 21/07/2004
29.17 PALMA DE MALLORCAMM15 REQUENO SOLER CARLOS 08/08/2003
31.47 ZARAGOZAMM14 SANCHEZ LOSTAO DAVID 22/06/2003

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. C.N. NASSICA1 1995014000045 25m-M30.53
CALLEJA ROMERO JOAQUIN STADIUM CASABLANCA2 1981018439359 50m-E31.89
PERIAÑEZ CARRASCO CARLOS GUADALAJARA C.N.3 1993003143902 25m-E29.44
VILLAR QUILEZ JAVIER STADIUM CASABLANCA4 1985025198596 25m-E28.89
MAESE AZARENOK ANDREY GUADALAJARA C.N.5 1998053247144 25m-E29.26
IBOR CASTEL SERGIO A.D. ZOITI 896 1997018061726 25m-E29.64
SIMON ARRABAL GUILLERMO P. SAN AGUSTIN7 1994029135846 25m-E30.80

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTIN DIAZ DAVID REAL CANOE N.C.1 1995009070168 25m-E27.41
CABALLERO IZQUIERDO A.J. E.M. EL OLIVAR2 1993005328029 25m-E26.63
SEGURA GUTIERREZ JUAN F. ESPAÑA3 1994050999948 50m-E26.09
RANDO GALVEZ JUAN M. ESPAÑA4 1988053332298 50m-E24.77
REQUENO SOLER CARLOS E.M. EL OLIVAR5 1988072984086 25m-E24.78
MARTIN LOZOYA JORGE C.D. S.E.K. CASTILLO6 1994053755475 25m-E25.80
RIVERA GOMIS CARLOS C.N. SAN VICENTE7 1994099164696 25m-E26.88
BLASCO VILLAGRASA LUIS P. SAN AGUSTIN8 1997076973397 25m-E28.86

50 m. ESPALDA FEMENINO30

30.82 TERRASSARA DUÑABEITIA USATEGUI IRATXE 07/08/2008
31.68 CASTELLONMM16 LALIENA RUBIO ANDREA 27/03/2013
31.76 ZARAGOZA (PDE)MM15 LALIENA RUBIO ANDREA 22/12/2012
32.04 MADRIDMM14 LALIENA RUBIO ANDREA 04/02/2011
34.10 ZARAGOZA (PDE)MM13 MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA 22/12/2012

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
IBOR CASTEL LORENA A.D. ZOITI 893 1995018061725 25m-E34.85
TIERNO DE MIGUEL CLAUDIA C.N. SORIANO4 1999072900000 25m-E34.11
CAÑETE DELLAMEA EUGENIA GUADALAJARA C.N.5 1998005969258 25m-E34.68
RUIZ RIBERA ANGELA C.N.GREDOS SAN DIEGO6 1999000812694 25m-E35.47
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LISTAS DE SALIDA 4º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VALLADARES SANCHO NOELIA STADIUM VENECIA1 1997077134026 25m-E33.80
PEÑA ORTIZ ANDREA REAL CANOE N.C.2 1997003153158 25m-E33.31
RUIZ MARTÍNEZ DE AZ MARÍA UJUÉ C.N.GREDOS SAN DIEGO3 1996053748676 50m-E31.78
TORNE SANCHEZ NATALIA ESPAÑA4 1990041010089 50m-E30.07
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU5 1998039439254 50m-E31.70
MAIRAL FORTUÑO ESTRELLA C.ATLETISMO HUESCA6 1999018064669 50m-E34.10
MARTÍN GOMEZ LAURA C.N. SORIANO7 1992073011143 25m-M33.16
OLIVER VEGA DIANA GUADALAJARA C.N.8 1993003131916 25m-E33.84

200 m. LIBRE MASCULINO31

1:50.89 CALELLARA CONDE ANDRES RUBEN 04/08/2005
1:59.30 CALELLAMM17 GARCIA BAJO MIGUEL 04/08/2005
1:59.40 GIJONMM16 JOSE LUIS HERNANDO NUÑEZ 14/07/1996
1:57.97 BARCELONAMM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 26/07/2009
1:59.48 ZARAGOZA  (V)MM14 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 16/07/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA MAIRELES DANIEL REAL CANOE N.C.2 1998047316887 50m-M2:09.37
PERIAÑEZ CARRASCO MIGUEL GUADALAJARA C.N.3 1995003143904 25m-E2:04.86
LORENZ GARCIA RUBEN C.N. HELIOS4 1996025199227 25m-E2:03.15
MARTINEZ MORENO ABEL C.N. NASSICA5 1998014000117 25m-M2:03.05
RUIZ RODRIGUEZ GUILLERMO C.N. NASSICA6 1997014500500 25m-M2:04.80
MARCELLAN PEREZ EDUARDO C.N. NASSICA7 1978072789292 25m-M2:08.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VARGAS GARMENDIA SERGIO REAL CANOE N.C.1 1998002570332 50m-E2:05.37
MARTINEZ REAL ANTONIO REAL CANOE N.C.2 1996051135521 50m-E2:04.36
ARANDA LOZANO JORGE STADIUM CASABLANCA3 1982072977053 25m-E1:59.88
MARTIN SALCEDO SERGIO C.N. SORIANO4 1996072899976 25m-M1:59.23
FERNÁNDEZ CASTREJÓN DIEGO C.N.GREDOS SAN DIEGO5 1997002725394 50m-E2:02.83
BAILO RODRIGO JAVIER P. SAN AGUSTIN6 1997077132653 25m-E2:00.35
ESCOBAR CARAVACA RAUL REAL CANOE N.C.7 1996053474624 50m-E2:04.63
PRAVIA DE LA GUERRA AQUILINO REAL CANOE N.C.8 1996051144361 50m-E2:06.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ REAL JOSUE REAL CANOE N.C.1 1993050908392 50m-E2:00.95
FOSATI ROMERO CARLOS C.N. DELFIN2 1996099169197 25m-E1:55.81
VALDIVIA CAÑIZARES JOSE M ESPAÑA3 1994002556131 50m-E1:55.26
MARTIN LOZOYA JORGE C.D. S.E.K. CASTILLO4 1994053755475 25m-E1:50.10
TARIN DALMAU VICTOR C.N.TENIS ELCHE5 1994073102364 50m-E1:54.03
CARRION BALLESTER JOSE LUIS CST-CST COSTA AZAHAR6 1993003150785 50m-E1:57.80
NAVASA ALVAREZ IVAN C.ATLETISMO HUESCA7 1996018174499 25m-M1:56.16
ALAMO GARCIA-ASENJO JOSE LUIS REAL CANOE N.C.8 1995003904192 50m-E2:02.17
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LISTAS DE SALIDA 4º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

200 m. LIBRE FEMENINO32

2:06.94 ORENSERA FERNANDEZ PIERNA NOEMI 25/07/1999
2:09.82 REUSMM16 FERNANDEZ PIERNA NOEMI 09/08/1997
2:11.69 REUSMM15 LORENA VALERA PUERTAS 09/08/1997
2:11.77 GIJONMM14 Mª JOSE BURDIO ALEGRE 13/07/1996
2:15.59 BARCELONAMM13 GARCIA RIEGER MONICA PILAR 29/07/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARIN IRANZO MARTA P. SAN AGUSTIN3 1999073023534 25m-M2:23.26
BACHILLER BERNAD PAULA C.N. HELIOS4 1999073158927 50m-E2:24.13
SANTOS LOPEZ BEATRIZ P. SAN AGUSTIN5 1996073012935 25m-M2:21.92

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VALENCIANO TOLEDANO ANDREA GUADALAJARA C.N.1 1995003144046 25m-E2:20.40
SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA P. SAN AGUSTIN2 1996072992904 50m-E2:19.02
GREGORIO IBAÑEZ LAURA STADIUM VENECIA3 1988076922652 50m-E2:18.54
MUÑOZ MONFORT ANA P. SAN AGUSTIN4 1998077133319 25m-E2:10.94
MORENO PADILLA SANDRA P. SAN AGUSTIN5 1996077131636 25m-E2:15.39
PINILLA SANZ MARIA C.N. SORIANO6 1998072896146 25m-E2:16.54
TIERNO DE MIGUEL CLAUDIA C.N. SORIANO7 1999072900000 25m-E2:19.37

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CELIGUETA CASO MARIA E.M. EL OLIVAR1 1996018061741 25m-E2:08.02
SAN ANTONIO PELECHA RUT CST-CST COSTA AZAHAR2 1996048409334 25m-E2:05.18
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU3 1998039439254 50m-E2:05.79
COSTA SCHID MELANIE ESPAÑA4 1990043164284 50m-E1:57.66
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA5 1995078219889 50m-E2:03.82
CAMPO CASAJUS CARLA ESPAÑA6 1991047917201 50m-E2:07.18
TORNE SANCHEZ NATALIA ESPAÑA7 1990041010089 50m-E2:07.69
ABOS HORCAS LAURA E.M. EL OLIVAR8 1996076974733 25m-E2:08.55

400 m. ESTILOS MASCULINO33

4:33.38 MALTARA GARCIA GIMENO FRANCISCO 05/07/2001
4:39.94 PALMA DE M.MM17 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 16/07/2011
4:46.23 REUSMM16 CONDOR HERNANDO JAVIER 08/08/1997
4:42.10 BARCELONAMM15 TRICAS VIDAL HECTOR JOSE 27/07/2009
5:02.00 GIJONMM14 ESTEBAN GARCIA JESUS MANUEL 29/06/2004

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERNANDO GIMENEZ EDUARDO STADIUM VENECIA2 1997073220681 25m-M5:07.23
CASASNOVAS MARTINEZ CARLOS STADIUM VENECIA3 1982029133462 25m-M4:58.85
VEGA BODEGA ROBERTO C.N.GREDOS SAN DIEGO4 1997002556601 50m-E5:05.33
SEREN BLANCO ADRIAN P. SAN AGUSTIN5 1997077132492 50m-E5:05.71
GARCIA CASADO JUAN FRANCISCO C.N.GREDOS SAN DIEGO6 1999003412936 50m-E5:13.90
ARNEDO CARRILLO SERGIO C.N. NASSICA7 1999072799681 50m-E5:26.87
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LISTAS DE SALIDA 4º JORNADA, 1º SESION

VIII TROFEO INTERNACIONAL CAI CIUDAD ZARAGOZA, 11 Y 12 DE MAYO DE 2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

ZARAGOZA (C)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
REMONDO OLMEDO ADRIAN REAL CANOE N.C.1 1996005941267 50m-E4:59.31
GARCIA JABONERO JERAI REAL CANOE N.C.2 1991053562732 50m-E4:52.56
GUTIERREZ PARRA JAVIER REAL CANOE N.C.3 1997005442818 50m-E4:50.42
HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER C.N. ELCHE4 1995053249351 50m-E4:37.79
VERA BLANCO ALEJANDRO STADIUM VENECIA5 1992073007444 50m-E4:47.14
NUÑEZ FORD MIGUEL REAL CANOE N.C.6 1993047411219 50m-E4:50.55
MARTÍN DEL CAMPO PABLO C.N.GREDOS SAN DIEGO7 1996052009417 50m-E4:52.76
MARTINEZ REAL ANTONIO REAL CANOE N.C.8 1996051135521 50m-E4:59.38

400 m. ESTILOS FEMENINO34

5:09.69 LAS PALMAS DE G.C.RA DOBON RICARTE VEGA 24/07/2009
5:13.29 ZARAGOZAMM16 QUIÑONES FERNANDEZ ARALIA 06/07/2000
5:11.45 PALMA DE M.MM15 ABOS HORCAS LAURA 15/07/2011
5:15.71 HUESCAMM14 LUNA DEL MAZO LAURA 18/07/1998
5:20.93 BARCELONAMM13 ABOS HORCAS LAURA 28/07/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SEGOVIA CARBALLO PAULA C.N.GREDOS SAN DIEGO3 2000005956299 50m-E5:46.01
SANTAMARIA SURROCA CECILIA REAL CANOE N.C.4 1997051136393 50m-E5:37.41
VALGAÑON RAMIREZ CAROLINA STADIUM VENECIA5 1994077132321 25m-M5:34.58
FELIX GOMEZ MARIA P. SAN AGUSTIN6 2000073131100 25m-E5:46.38

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA FURONES MARINA REAL CANOE N.C.1 1998053993441 50m-E5:29.84
MICO GONZALEZ CLARA REAL CANOE N.C.2 1997050775154 50m-E5:26.29
PRADAS MEDINA CAROLINA CST-CST COSTA AZAHAR3 1997044892757 25m-M5:02.84
CORRO LORENTE CATALINA ESPAÑA4 1995078219889 50m-E4:47.49
VALL MONTERO JESSICA ESPAÑA5 1988047882759 50m-E4:59.85
HERNANDEZ MEDINA PAULA REAL CANOE N.C.6 1997005296849 50m-E5:22.69
GARCIA MARTOS ALEJANDRA C.N.GREDOS SAN DIEGO7 1998052013965 50m-E5:29.32
PEREZ USIETO PAOLA P. SAN AGUSTIN8 1997073023722 25m-E5:26.28
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